ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /UBND-KT Bình Phước, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v tham mưu đối với nội dung đề nghị
công khai Giấy phép môi trường của
Công ty TNHH Nội thất You Chuang
Việt Nam

          Kính gửi:
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
- Văn phòng HĐND và UBND phường.

Ủy ban nhân dân phường nhận được Văn bản số 01/2025/YC ngày
17/11/2025 của Công ty TNHH Nội thất You Chuang Việt Nam về việc công
khai Giấy phép môi trường số 35/GPMT-KCNKTT ngày 31/10/2025 của
Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp, khu kinh tế tỉnh Đồng Nai.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường: Chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND phường và các đơn vị liên quan khẩn trương rà soát,
căn cứ các quy định pháp luật hiện hành, tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân
phường đối với nội dung đề nghị thực hiện công khai Giấy phép môi trường của
Công ty TNHH Nội thất You Chuang Việt Nam tại Văn bản số 01/2025/YC ngày
17/11/2025, đảm bảo theo đúng quy định và thẩm quyền. Thời gian hoàn thành,
báo cáo Ủy ban nhân dân phường chậm nhất ngày 28/11/2025.

(Kèm theo: Văn bản số 01/2025/YC ngày 17/11/2025 của Công ty TNHH
Nội thất You Chuang Việt Nam)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Công ty TNHH Nội thất You Chuang
Việt Nam;

- LĐVP, CV: KT, CNTT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T08:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Thúy Hằng<hangdtt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T09:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Đình Chí<chidd.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:14:26+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:14:26+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:14:32+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!